
UCHWAŁA NR XL/1034/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krowodrza - Wschód”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na przygotowaniu 
projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru „Krowodrza - Wschód”. 
Granice planu stanowić będą, jak w załączniku graficznym do niniejszej uchwały: 
᠆ od wschodu - zachodnia granica sporządzanego MPZP „Piasek” i granica obowiązującego 
MPZP dla wybranych obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa - Etap A - 52” (Park Krakowski) 

᠆ od południa - ulica Czarnowiejska i granica obowiązującego MPZP dla wybranych obszarów 
przyrodniczych Miasta Krakowa - Etap A - 52” (Park Krakowski) 

᠆ od zachodu - aleja Kijowska do Królewskiej i granice MPZP „Rynek Krowoderski” 
᠆ od północy - południowa granica sporządzanego MPZP „Kazimierza Wielkiego”. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przygotowania analizy zasadności 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego 
obszaru w terminie do sześciu miesięcy od dnia wejścia uchwały w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: C0E073DE-7175-4166-A2D8-DF9F7E3E7581. Podpisany Strona 1



20 maja 2020 r.

XL/1034/20

Id: C0E073DE-7175-4166-A2D8-DF9F7E3E7581. Podpisany Strona 1




